

Nowa Wieś, dnia 23-01-2019

Nasz znak: DPS/02/2019

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę produktów chemii gospodarczej i drogeryjnej dla Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 9 inną pojemność, np 5l przeliczając ilości tak, aby były zgodne z zapotrzebowaniem określonym w zapytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 15 inną pojemność, np 3,3l lub 10l przeliczając ilości tak, aby były zgodne z zapotrzebowaniem określonym w zapytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 16 inną pojemność płynu do prania np 1l lub 4l, przeliczając ilości tak, aby były zgodne z zapotrzebowaniem określonym w zapytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 22 inną ilość ściereczek w opakowaniu , np 20 przeliczając ilości tak, aby były zgodne z zapotrzebowaniem określonym w zapytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 24 inną ilość tabletek, np 300 przeliczając ilości tak, aby były zgodne z zapotrzebowaniem określonym w zapytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 25 inną ilość worków na rolce np 10 lub 25, przeliczając ilości tak, aby były zgodne z zapotrzebowaniem określonym w zapytaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 30 inną pojemność preparatu dostali, np 750ml, przeliczając ilości tak, aby były zgodne z podanymi w zapytaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian , wartość ma być obliczona zgodnie z formularzem ofertowym.

DYREKTOR
mgr Lucyna Białe Grzyll